
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки комунальної 

власності в с. Бобрик по вул. Козацька 

 

З метою впровадження відкритих економічних методів регулювання земельних 

відносин, розвитку інфраструктури первинного ринку землі, стимулювання ефективного 

землекористування на засадах ринкової економіки, залучення інвестиції для виконання 

програм соціально-економічного розвитку села керуючись ст. 124, ст.127, ст. 134-139 

Земельного Кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26 та ч. 1 ст. 59, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії 

з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,01 га., для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07), 

розташованої в межах населеного пункту Великодимерської селищної ради в с. Бобрик по вул. 

Козацька, Броварського району Київської області, за рахунок земель запасу, для подальшого 

продажу права оренди на земельних торгах.    

2. Укласти договір з суб'єктом, який має дозвіл на виконання землевпорядних робіт та 

проведення земельних торгів, на умовах виконання робіт за свої кошти, та подальшої 

компенсації коштів переможцем земельних торгів, без залучення бюджетних коштів селищної 

ради 

3. Розроблений проект подати на затвердження Великодимерської селищної ради.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища.  

 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 
смт Велика Димерка 

19 грудня 2019 року 

№ 680 ХХX-VII                                                                                                
 


